

# NİYET MEKTUBU

Ben [REDACTED], bu mektubu Türkiye Bursları vesileyle Tıp eğitimi alma amacına yazıyorum.

Şu anda [REDACTED] 11. sınıf öğrencisiyim. Tüm derslerden notlarım yüksek olduğu için 9. sınıfı onur dereceli (kırmızı) sertifikayla bitirdim. İnşallah, 11. sınıfı da altın madalya ile bitirmeye adayım. Birçok dersler üzere olimpiyatlara da katıldım ve başarılar kazandım.

Yabancı dillere ilgim sayesinde "[REDACTED]" olimpiyatında "[REDACTED]" tarafından "[REDACTED]" sertifikası ve madalya kazandım. [REDACTED] tarafından düzenlenen [REDACTED] sınavında da B1 seviye sertifikası kazandım.

"[REDACTED]" yarışmasında biyoloji alanında proje sundum ve ülkemizi [REDACTED] sergisinde temsil ettim. Bu projem ile birçok hastalıkların tedavisini bulabileceğime dair hayalim içindeki doktorluk yeteneği ve coşumun bir daha farkına varmama imkan yarattı.

Neden tıp? Doktor olmak benim hayalim olmakla yanaşı hedefim, hayat amacımdır. Bu konuda birçok faktörlerin etkisi oldu. Tüm kalbimle inanıyorum ki karakterime ve ilgi alanlarıma en uygun meslek doktorluktur. Öyle ki II Karabağ Savaşı'nda binlerce askerimiz şehit ve gazi oldu. Bu zaman onları iyileştirmeyi çok istedim. Diğer faktör arkadaşımın kalp hastalığı ve COVID-19 virüsünün yaygınlaşması idi. Tüm bunlar bizim sağlığımızın ve doktorluğun ne kadar önemli olduğunu gösterdi. Ben de birçok insanın hayatını kurtarmak ve hastalıkların tedavisini bulmak amacım için daha azimli şekilde çalışıyorum.

Neden Türkiye üniversitelerinde Tıp okumak? Türkiye sağlık alanında da geliştiği için üniversitede kazanacağım nezeri ve pratiki bilgiler sayesinde başarılı doktor olacağıma dair inancım en başlıca nedenlerdendir. Hocaların bana katabileceklerinin, üniversitelerin laboratuvar ve hastanelerinin kendimi geliştirmek için verdiği fırsatın bilincinde olduğum için Türk üniversitelerinde Tıp eğitimi almayı isterim. Türkiye ve Azerbaycan kardeşliği de en büyük faktörlerden. Karabağ Savaşı boyunca Türkiye'nin gösterdiği destek, eğitimimi Türkiye'de devam ettirmek için beni daha da heveslendirdi.

Bu nedenlerden dolayı Türkiye'nin öncü üniversitelerinde Tıp eğitimi almak benim için büyük şeref olsa da maalesef üniversitelerin ücretlerini karşılamak ailemi maddi açıdan zorlayacaktır. Türkiye üniversitelerinde okursam milletime, Türk dünyasına ve tüm dünyaya yararlı olacağıma tüm kalbimle inanıyorum. Buna göre de YTB bursları benim için çok önemli. Bu bursu vermekle bir Türk kızının çocukluk hayalinin ve hayat amacının gerçekleşmesine, inşallah gelecekte birçok kişinin hayatının kurtulmasına yardımcı olacaksınız.